
  

 

                                                                                                          
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL DETALIŲJŲ PLANŲ PATVIRTINIMO 
 

2009 m. gegužės 29 d. Nr. TS-6.115 
Rokiškis 

 
           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu 
Nr. I-1120, Detaliųjų planų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministro 2004 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr.D1-239, ir Panevėžio apskrities viršininko 
administracijos Teritorijų  planavimo ir statybos valstybinės priežiūros departamento teritorijų 
planavimo dokumento patikrinimo 2009 m. kovo 2 d. aktais: Nr. St 4.- 39, St 4. – 40, St 4. – 42, St 
4. – 43, kovo 18 d. aktu Nr. St 4. – 55 ir gegužės 11 d. aktu Nr. St 4. - 82, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
           1. Patvirtinti parengtus, viešai apsvarstytus, Nuolatinėje statybos komisijoje ir Panevėžio 
apskrities viršininko administracijos Teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros 
departamente patikrintus detaliuosius planus:  
          1.1. Žemės sklypui (grąžintinam) prie pastatų Vytauto g. 35B Rokiškio m. suformuoti 
(laisvoje valstybinėje žemėje). Planavimo organizatorius – administracijos direktorius, detaliojo 
plano rengėjas – uždaroji akcinė bendrovė „Dujų sfera“, projekto vadovas - Arūnas Ginkevičius 
(atestato Nr. 14723). 
          1.2. Žemės sklypui prie pastato (bibliotekos) Panemunio g. 9 Pandėlio m. Pandėlio sen. 
Rokiškio r. sav. suformuoti (laisvoje valstybinėje žemėje). Planavimo organizatorius – 
administracijos direktorius, detaliojo plano rengėjas – uždaroji akcinė bendrovė „Dujų sfera“, 
projekto vadovas - Arūnas Ginkevičius (atestato Nr. 14723). 
          1.3. Žemės sklypui prie pastatų (ligoninės ir garažų) Stoties g. 68 Obelių m. Obelių sen. 
Rokiškio r. sav. suformuoti (laisvoje valstybinėje žemėje). Planavimo organizatorius – 
administracijos direktorius, detaliojo plano rengėjas – uždaroji akcinė bendrovė „Dujų sfera“, 
projekto vadovas - Arūnas Ginkevičius (atestato Nr. 14723). 
          1.4. Žemės sklypui prie pastato (buvusios poliklinikos) Stoties g. 65 Obelių m. Obelių sen. 
Rokiškio r. sav. suformuoti (laisvoje valstybinėje žemėje). Planavimo organizatorius - 
administracijos direktorius, detaliojo plano rengėjas – uždaroji akcinė bendrovė „Dujų sfera“, 
projekto vadovas - Arūnas Ginkevičius (atestato Nr. 14723). 
           1.5. Individualių gyvenamųjų namų kvartalui tarp Pagojės, Topolių ir Pandėlio gatvių 
Rokiškio m. suformuoti (laisvoje valstybinėje žemėje). Planavimo organizatorius – administracijos 
direktorius, detaliojo plano rengėjas – uždaroji akcinė bendrovė „Dujų sfera“, projekto vadovas- 
Arūnas Ginkevičius (atestato Nr. 14723).  
          1.6. Žemės sklypui (žemės ūkio paskirties) Čebilių k. Kazliškio sen. padalinti į du, daliai 
sklypo keičiant pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį į kitos paskirties žemę. Planavimo 
organizatorius – uždaroji akcinė bendrovė „Stapora“, atstovaujama direktoriaus Povilo Tamoliūno, 
detaliojo plano rengėjas – uždaroji akcinė bendrovė „Erdvinė linija“, projekto vadovė - Algima 
Savickienė (atestato Nr. 4103).   

    2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldybės interneto svetainėje. 
 

 
Savivaldybės meras                                                                                               Almantas Blažys 
Danguolė Dagienė,71160 

 


